
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/311/2023 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Radzyń Podlaski na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust 2, art. 239, art. 264 ust.3, art.258 ust.1, pkt 1,2,4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  Rada Gminy 
Radzyń Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/279/2022 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 
uchwalą Nr LV/299/2023 z dnia 8 lutego 2023 r. oraz uchwałą Nr LVII/309/2023 z dnia 30 marca 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 61 956 820,00 zł. zwiększa się o kwotę 
767 000,00 zł. do kwoty  62 723 820,00 zł., z tego dochody bieżące w kwocie 37 447 779,17  zł i dochody 
majątkowe 25 276 040,83 zł., w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 843 645,78 zł. 

2) Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 811 029,76 zł. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 66 111 520,00 zł., zwiększa się o kwotę 
767 000,00 zł. do kwoty 66 878 520,00 zł. z tego wydatki bieżące w kwocie 38 240 097,13 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 28 638 422,87 zł., w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 843 645,78 zł. 

3. W § 7 dokonuje się zmiany w planie inwestycji do realizacji w 2023 r. w związku z czym załącznik 
Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Kwota rezerwy ogólnej ulega rozwiązaniu i wynosi 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3538



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Palica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3538



w złotych

Dział

1

600

600

Dział

1

010

Strona 1 z 12

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 2 798 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 798 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 798 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 2 798 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 029,76

bieżące razem: 13 029,76

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 029,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Transport i łączność 13 029,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/311/2023  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 21.04.2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3538



400

700

750

756

Strona 2 z 12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 629 359,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 595 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 550 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

40095 Pozostała działalność 3 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 840 965,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 844 465,18

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

9 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

3 989 465,18

01095 Pozostała działalność 9 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3538



Strona 3 z 12

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

4 146 174,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 265 485,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

4 411 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

70 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

60 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 020 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 019 900,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 622 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 152 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 279 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3538



758

801

Strona 4 z 12

0830 Wpływy z usług 125 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

773,10

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 115 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 000,00

80104 Przedszkola 208 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 820,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 786,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173 820,00

80101 Szkoły podstawowe 4 786,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 512 679,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 177 266,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 040 229,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 177 266,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 040 229,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 061 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

9 061 134,00

Różne rozliczenia 16 278 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3538



852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 5 z 12

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 806,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 106,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

225 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 000,00

85216 Zasiłki stałe 225 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 773,10

Pomoc społeczna 553 506,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3538



853

854

855

900

Strona 6 z 12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 331 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00

Rodzina 33 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3538



921

010

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 564 657,50

Strona 7 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 065 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 9 624 657,50

bieżące razem: 32 591 103,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 964,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 964,38

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 964,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

6 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3538



600

630

700

Strona 8 z 12

Gospodarka mieszkaniowa 2 950 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

128 703,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

128 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

128 703,00

63095 Pozostała działalność 128 703,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

7 182 000,00

Turystyka 128 703,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 182 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

60 000,00

Transport i łączność 7 182 000,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

5 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 499 657,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 065 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 065 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3538



900

Dział

1

010

750

75011 Urzędy wojewódzkie 54 805,00

Strona 9 z 12

Administracja publiczna 54 869,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

592 750,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 592 750,11

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 592 750,11

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 22 478 040,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 085 568,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 891 865,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

700 815,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 592 680,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 891 865,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 592 680,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 891 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

2 950 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3538



751

752

852

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

90 000,00

Strona 10 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 730,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

Pomoc społeczna 92 730,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

64,67

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 800,00

75095 Pozostała działalność 64,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 805,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3538



853

855

Strona 11 z 12

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

716,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

33 795,00

85503 Karta Dużej Rodziny 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 026 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 060 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 180,00

Rodzina 4 090 816,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3538



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 12 z 12

Ogółem: 62 723 820,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 085 568,00

bieżące razem: 4 843 645,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3538



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
9 772,32 9 772,32 0,00 9 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 084,00 3 665 084,00 0,00

60014 9 772,32 9 772,32 0,00 9 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 084,00 3 665 084,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

9 772,32 9 772,32 0,00 9 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 084,00 3 680 084,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
46 490,00 20 490,00 0,00 20 490,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 519 731,87 12 519 731,87 0,00

01008 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 490,00 20 490,00 0,00 20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 019 731,87 7 019 731,87 0,00

3 870 079,00 3 870 079,00 0,00 3 870 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 725 079,00 725 079,00 0,00 725 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 3 145 000,00 3 145 000,00 0,00 3 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 500,00 525 500,00 48 000,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 923 000,00 7 923 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 525 500,00 525 500,00 48 000,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 923 000,00 7 923 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 268,00 202 268,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 268,00 202 268,00 0,00

84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70005 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

141 850,00 141 850,00 0,00 141 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 141 850,00 141 850,00 0,00 141 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 846,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 846,63 0,00 0,00 48 339,00 48 339,00 0,00

72095 229 846,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 846,63 0,00 0,00 48 339,00 48 339,00 0,00

Strona 1 z 4

720 Informatyka 278 185,63 48 339,00 0,00

Pozostała działalność 278 185,63 48 339,00 0,00

710 Działalność usługowa 141 850,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 141 850,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 800,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 800,00 0,00 0,00

630 Turystyka 202 268,00 202 268,00 0,00

Pozostała działalność 202 268,00 202 268,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 8 448 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 145 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 448 500,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

3 870 079,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 725 079,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 019 731,87 600 000,00 0,00

Melioracje wodne 26 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 490,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 566 221,87 6 100 000,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Poroz. z JST razem: 3 689 856,32 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 674 856,32 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 674 856,32 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/311/2023  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 21.04.2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3538



4 490 417,00 4 125 417,00 3 442 500,00 682 917,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 368 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 967 917,00 3 942 917,00 3 380 000,00 562 917,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 94 500,00 94 500,00 62 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 526,81 722 526,81 84 300,00 638 226,81 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 661 526,81 626 526,81 84 300,00 542 226,81 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 290 657,89 16 306 487,89 12 859 082,89 3 447 405,00 220 000,00 612 920,00 151 250,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00

80101 12 513 284,16 11 978 614,16 10 504 657,89 1 473 956,27 0,00 534 670,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

80103 1 333 674,00 1 271 674,00 1 175 974,00 95 700,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 207 725,00 977 725,00 275 700,00 702 025,00 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 65 208,73 65 208,73 0,00 65 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 659 065,00 656 815,00 302 500,00 354 315,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 4 000,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 634 751,00 634 751,00 595 251,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

80195 277 950,00 122 700,00 2 000,00 120 700,00 0,00 4 000,00 151 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 20 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

85153 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

85154 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 789,26 1 002 782,00 912 500,00 90 282,00 0,00 1 072 500,00 221 507,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 225 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 225 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

18 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

669 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 296 789,26 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

661 751,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 277 950,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 659 065,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 595 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 208,73 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 333 674,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 207 725,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 677 657,89 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 873 284,16 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

250 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 661 526,81 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 96 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

757 526,81 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 94 500,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

368 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 967 917,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 490 417,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3538



85219 942 382,00 938 382,00 866 500,00 71 882,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 71 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 221 507,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 507,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 200,00 171 200,00 75 800,00 95 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 78 200,00 78 200,00 75 800,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 010,23 1 838 581,23 121 027,00 1 717 554,23 4 129,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00

90001 162 528,00 162 528,00 0,00 162 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 250 000,00 1 249 700,00 76 917,00 1 172 783,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 4 129,00 0,00 0,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 56 110,00 56 110,00 44 110,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00

90015 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 243,23 243,23 0,00 243,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 512,21 492 512,21 25 000,00 467 512,21 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

92105 100 300,00 100 300,00 25 000,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

92109 561 212,21 392 212,21 0,00 392 212,21 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 221 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 180 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 386 679,03 29 430 726,14 17 588 209,89 11 842 516,25 800 129,00 2 303 220,00 602 603,89 0,00 250 000,00 24 958 338,87 24 958 338,87 0,00Własne razem: 58 345 017,90 10 050 607,00 0,00

Strona 3 z 4

926 Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 561 212,21 0,00 0,00

Biblioteki 221 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 952 512,21 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 300,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

243,23 0,00 0,00

Pozostała działalność 51 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

3 720 000,00 3 700 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 129,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 110,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 162 528,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 543 010,23 3 700 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 78 200,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 75 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

30 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 181 200,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

16 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

187 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 221 507,26 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

71 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 137 500,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 942 382,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3538



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
592 750,11 592 750,11 10 000,00 582 750,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 592 750,11 592 750,11 10 000,00 582 750,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 869,67 54 619,67 43 412,28 11 207,39 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 54 805,00 54 555,00 43 347,61 11 207,39 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 64,67 64,67 64,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 375,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 800,00 1 800,00 1 375,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 730,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 816,00 335 316,00 285 316,00 50 000,00 0,00 3 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 060 000,00 304 500,00 284 600,00 19 900,00 0,00 3 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 716,00 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843 645,78 996 165,78 351 603,28 644 562,50 0,00 3 847 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 240 097,13 30 436 664,24 17 939 813,17 12 496 851,07 800 129,00 6 150 700,00 602 603,89 0,00 250 000,00 28 638 422,87 28 638 422,87 0,00Wydatki ogółem: 66 878 520,00 10 050 607,00 0,00

Strona 4 z 4

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 100,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 4 843 645,78 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 060 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 716,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 180,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 090 816,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

90 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

9 180,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 92 730,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 730,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 800,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 800,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 54 805,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 64,67 0,00 0,00

Pozostała działalność 592 750,11 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 54 869,67 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 592 750,11 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3538



Załącznik nr 3 

 do Uchwały Nr LVIII/311/2023 

Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 21.04.2023 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w 
złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 504 700,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

 

950 

 

3 818 000,00 

 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 000 000,00 

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 686 700,00 

Rozchody ogółem:  1 350 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredyt 992 1 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3538



Załacznik Nr 4

do Uchwały  Nr LVIII/311/2023 Rady Gminy Radzyń Podlaski

 z dnia 21.04.2023

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Rok Kwota w zł.

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 12 519 731,87 zł

Budowa kanalizacji w miejscowości Biała  - Podniesienie 

warunków bytowych mieszkańców Gminy Radzyń Podlaski
01044 2021-2023 3 589 657,50 zł

Budowa stacji uzdatniania wraz ze zbiornikiem wody w 

miejscowości Białka oraz budowa oczyszczalni ścieków w 

Branicy Radzyńskiej

01043 2022-2023 5 500 000,00 zł

Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków 01044 2023 2 830 074,37 zł

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Białej- 

poprawa jakości życia poprzez zapewnienie właściwych 

warunków sanitarnych dla mieszkańców

01044 2021-2023 600 000,00 zł

2 Turystyka 630 202 268,00 zł

Budowa miejsc rekreacji i wypoczynku w miejscowości 

Brzostówiec
63095 2022-2023 202 268,00 zł

3 Oświata i wychowanie 801 387 000,00 zł

Przebudowa kotłowni oraz wykonanie instalacji gazowej w 

Szkole Podstawowej w Białej

80101 2022-2023 360 000,00 zł

Zakup schodołazu gąsiennicowego Szkoła Podstawowa w 

Białej

80150 2023 27 000,00 zł

4
Informatyka 720 48 339,00 zł

Zakup serwera 72095 2022-2023 48 339,00 zł

5 Transport i łączność 600 10 923 000,00 zł

Nowy ład drogowy w gminie Radzyń Podlaski - przebudowa 

dróg gminnych

60016 2022-2023 7 873 000,00 zł

Zakup 2 kosiarek 60016 2023 50 000,00 zł

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1210L - 

poprawa bezpieczeństwaruchu pieszych mieszkańców Gminy 

Radzyń Podlaski

60014 2022-2023 3 000 000,00 zł

6 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 700 000,00 zł

Energia słoneczna dla Gminy Radzyń Podlaski - Edycja II 90005 2022-2023 3 700 000,00 zł

7 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 70 000,00 zł

- rozbudowa muzeum rolnictwa w miejscowości Bedlno 92105 2023 70 000,00 zł

8 Gospodarka mieszkaniowa 700 100 000,00 zł

zakup działek 70005 2023 100 000,00 zł

27 950 338,87 zł

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 roku

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3538


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-17T11:58:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




